

# Technická a cenová specifikace

## Technical and price specification

lighting projects consulting

Zákazník / Klient: ČZU

Poptávka

1

Akce / Project: AGRO FAKULTA výměna NO

Datum / Date:

17.10.2023

Ozn. Item	Specifikace Specification	Rec / MJ Rec / Unit	DPH VAT	Množství Quantity	Cena / MJ Price / Unit	Celkem bez DPH Total excl. VAT
<b>Svitidla / Lighting</b>						
ZN1	ONTEC S M1 AT	4,00	21%	23 ks	1 195,00	27 485,00 Kč
ZN1-D	ONTEC S M1 AT	4,00	21%	6 ks	1 195,00	7 170,00 Kč
ZN1-L	ONTEC S M1 AT	4,00	21%	14 ks	1 195,00	16 730,00 Kč
ZN1-P	ONTEC S M1 AT	4,00	21%	23 ks	1 195,00	27 485,00 Kč
ZN2	ONTEC S M1 AT + FLAG	4,00	21%	25 ks	1 545,00	38 625,00 Kč
ZN3	ONTEC C M1 AT	4,00	21%	24 ks	1 456,00	34 944,00 Kč
ZN4	ONTEC C C1 AT	0,00	21%	49 ks	1 794,00	87 906,00 Kč
ZN5	ONTEC C M1 AT	4,00	21%	27 ks	1 456,00	39 312,00 Kč
	<b>ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIAL</b>					0,00 Kč
	kabel CYKY-J 3x1,5	0,00	21%	1500 m	24,00	36 000,00 Kč
	krabice instalační pro svorkování	0,00	21%	160 ks	64,00	10 240,00 Kč
	<b>MONTÁŽE</b>					0,00 Kč
	montáž svítidla NO	0,00	21%	191 ks	400,00	76 400,00 Kč
	demontáž stávajících svítidel	0,00	21%	191 ks	350,00	66 850,00 Kč
	drobný materiál	0,00	21%	191 ks	125,00	23 875,00 Kč
	odvoz a ekologická likvidace starých svítidel	0,00	21%	1 ks	5 000,00	5 000,00 Kč
	doprava	0,00	21%	10 ks	3 000,00	30 000,00 Kč
	funkční zkouška a protokol	0,00	21%	1 ks	5 000,00	5 000,00 Kč
	vypojení inverteru a propojka k novému svítidlu NO	0,00	21%	22 ks	450,00	9 900,00 Kč
	montáž desky minerál 600x600 + výřez otvoru	0,00	21%	24 ks	250,00	6 000,00 Kč
	montáž kabelu CYKY-J 3x1,5	0,00	21%	1500 ks	19,00	28 500,00 Kč
	montáž krabice instalační	0,00	21%	160 ks	70,00	11 200,00 Kč
	lešení (pro svítidla nad 4m montáže)	0,00	21%	6 ks	15 000,00	90 000,00 Kč
	Zpráva revizního technika	0,00	21%	1 ks	3 500,00	3 500,00 Kč
	protokol měření osvětlení	0,00	21%	1 ks	15 000,00	15 000,00 Kč
	podružný materiál 5% z ceny materiálu	0,00	21%	1 ks	2 312,00	2 312,00 Kč
	Recyklace svítidlo	4,00	21%	191 ks	764,00	
	Recyklace svítidlo	0,00	21%	0 ks	0,00	

Celkem bez DPH

Recyklace

Celkem s recyklací bez DPH

**699 434,00 Kč**

764,00 Kč

**700 198,00 Kč**